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MARLENECUP
SLALOM HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

UB=R=TSCH
UNT=RLAND

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS STENGHEL DAVID ITA STRECKENNAME CORNO BIANCO
SCHIEDRICHTER MOESER KATJA AUT START 2140 m
ZIEL 1985 m
RENNLEITER MORANDELL THOMAS ITA HOEHENDIFFERENZ 155 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11716/09/15
11716/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER KAMAUN HANNO ITA MERANER SIMON ITA
VORLAUFER - A - HOLZMANN CHIARA ITA - A - ROREGGER SHAUN ITA
- B - BACHMANN HANNA ITA - B - SOLDERER PETER ITA
-C - - C - DICHRISTIN G. ITA
ANZAHL DER TORE 57 56 57 56
STARTZEIT 9.00 11.45
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -9°C Z: -7°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 44.84 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 70 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 47.40 50.75 1'38.15 0.00
2 65 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA (AA GSIESERTAL A ) 47.35 50.90 1'38.25 0.74
3 74 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA (FSN GS FIAMMEGIA ) 47.99 50.84 1'38.83 5.06
4 72 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA (AA GSIESERTAL A ) 47.72 51.68 1'39.40 9.30
71 6294851 KROESS Marius 2004 ITA (AA ASC SARNTAL ) 48.14 51.26 1'39.40 9.30
6 68 110473 PIROZZI Nicolas 2002 CHI (CHI ) 48.04 51.92 1'39.96 13.46
7 67 6301301 GAMAN Ryuji 2002 JPN (JPN ) 48.12 52.02 1'40.14 14.80
8 85 6294709 PERNSTICH Adrian 2003 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 48.80 51.35 1'40.15 14.88
9 83 10000063 LAMP Emanuel 2004 ITA (AA GSIESERTAL A ) 48.56 51.86 1'40.42 16.88
10 82 410467 JACKSON Alec 2005 NZL (NZL ) 48.74 51.93 1'40.67 18.74
11 81 6294639 NOGLER KOSTNER Diego 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 49.12 51.60 1'40.72 19.11
12 80 54814 KLOTZ Adrian 2004 AUT (AUT ) 49.49 51.55 1'41.04 21.49
13 89 6294984 KAUFMANN Matthias 2004 ITA (AA ASC SCHENNA ) 49.25 52.88 1'42.13 29.60
14 73 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 50.27 52.18 1'42.45 31.98
15 91 10000349 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 ITA (AA GARDENA RAIF ) 50.88 51.65 1'42.53 32.58
16 110 10000336 HALLER Moritz 2005 ITA (AA ASK SCHNALST ) 50.77 51.80 1'42.57 32.87
96 6294678 POSER Riccardo 2003 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 50.59 51.98 1'42.57 32.87
18 109 6294710 LAGEDER Manuel 2003 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 50.84 52.10 1'42.94 35.63
19 92 6294932 GASPERI Pietro 2004 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 50.26 52.78 1'43.04 36.37
20 94 10000024 BLASBICHLER Simon 2004 ITA (AA WSV BRIXEN A ) 50.58 52.78 1'43.36 38.75
21 88 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 50.48 53.13 1'43.61 40.61
22 106 54840 RAINER Alexander 2004 AUT (AUT ) 51.00 53.17 1'44.17 44.77
23 116 6294923 MULSER Hannes 2004 ITA (AA ASV ViIGILJOC ) 51.22 53.02 1'44.24 45.29
24 115 10000353 KOFLER Manuel 2005 ITA (AA GARDENA RAIF ) 51.57 53.12 1'44.69 48.64
25 101 6301656 KOBAYASHI Yuita 2004 JPN (JPN ) 51.14 53.71 1'44.85 49.83
26 103 10000350 KERSCHBAUMER Ivan 2005 ITA (AA GARDENA RAIF ) 51.72 53.59 1'45.31 53.25
27 119 6294862 VERRA Nicola 2004 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 51.66 53.98 1'45.64 55.71
28 105 6100421 HARLEY Hayden 2003 CAN (CAN ) 51.43 54.65 1'46.08 58.98
29 128 10000299 CASTLUNGER Marc 2005 ITA (AA AST ALTA BAD ) 52.12 54.92 1'47.04 66.12
30 112 6294872 RAINER Jakob 2004 ITA (AA ASK SCHNALST ) 52.04 55.04 1'47.08 66.42
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NR

10000448
30544
6294727
512657
54898
10000479
10000447
10000449
203187
10000279
203255
10000436
203196
10000351
203253
6294914
10000022
10000305
6294977
10000297
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6294726
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6294640
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6294849
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512626
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6294160
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6301065
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10000450
6294871
6294981
40669
10000294
512621
410466
6294875
6294880
10000255

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

CLARA Max 2005
LUZZARDI Joaquin 2005
GRAF Andre' 2003
MEISSER Rico 2005
NEURAUTER Rene 2005
KALSER Marc 2005
CIARLITTI  Matteo 2005
RAINER Fabian 2005
PASEL Leo 2004
GILLIO Daniel 2005
RENDL Laurence 2005

HOLZNER Leo
MANHART David

2005
2004

WEISSENSTEINER Patrick 2005
BRODKORB Maximilian 2005
PALLUA Giovanni 2004
SANDINI Enea 2004
BUSULINI Giorgio Alessandr 2005
BORGO Lapo 2004
XAUSA Nicola 2005
VIDESOTT Moriz Andre Paul 2005
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
VILLGRATTER Denis 2003
SIEDER Lukas 2005
LETTIG Filippo 2003
ARAMBURO Lucas 2004
BRAUN Felix 2004
PLUNGER Jan 2004
ANDREATTA Luca 2004
ZUECH Sebastian 2002
MCGOWN Kyle 2003
LANTSCHNER Markus 2005
FELDERER Matthias 2005
CALUORI Matteo 2004
D'APICE Kilian 2005
HARTMANN Fabian 2003
TONIOL Leonardo Alfredo 2002
SARTOR Lorenzo 2004
FLAMINI Vittorio 2005
TOMMASI Giovanni 2005
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

MERANER Thomas 2002
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
EIRAS Felipe 2002
BACHER Jonas 2002
TESTA Gianluca 2004
FRANZELIN Jakob 2005
ZUCCHINI Enrico Valentino 2005
KOBAYASHI Jinta 2001

USTARIZ Diogenes 2004

PITTARELLO Lorenzo 2005
STEINMAIR Tobias 2005
PALLA Raphael 2004
TREVISAN Nicolo 2004
PULVER Zac 2001
GEMO Riccardo 2005
BIZZOZERO Michele 2004
WILKINS Aidan 2004
ERLACHER Matio 2004
DI GENOVA Matteo 2004
RAFFA Edoardo 2004
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ZEIT
2.LAUF

55.02
55.43
55.08
54.58
55.27
56.33
55.66
56.02
56.04
56.65
56.65
55.82
56.62
57.18
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END
ZEIT

1'47.56
1'47.59
1'47.63
1'47.98
1'48.12
1'48.23
1'48.51
1'48.81
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F= 730
RENN
PUNKTE
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PUNKTE

ITA1484.1208 SM8/2
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RANG STA
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TEILNEHMER
NAME + VORNAME

VICENZI Alex
ZUECH Felix
STEINER Vincent
GREEN Lachlan
COMPLOJ Patrick
TAPPEINER Felix
MARMSOLER Matthias
KUYLEN Nando

DISQUALIFIZIERT
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Der Technische Delegierte
STENGHEL DAVID (ITA)

F= 730
END RENN
ZEIT PUNKTE  PUNKTE

#1208
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